Uddannelsesudvalget 2009-10

UDU alm. del Svar pa Spargsmal 207

Offentligt

Bilag til svar pa UDU alm. Del. Spgrgsmal 207

Teellingsar-kvartal-maned
Uddannelse.1 Hovedomréade
Uddannelse.4 Undergruppe

Hovedinstitution kode
101108
101115
101117
101118
101119
101120
101121
101122
101124
101125
101126
101171
101247
101401
101497
101577
147024
147025
147026
147037
147248
147401
151023
151406
153015
157022
157027
157028
157029
157031
157035
159020
159028
163010
165018
165247

2008
Gymnasiale uddannelser
(Flere elementer)

Hovedinstitution

Akademisk Studenterkursus

Rysensteen Gymnasium

Sankt Annae Gymnasium

Christianshavns Gymnasium
Metropolitanskolen

Ngrre Gymnasium

Kgbenhavns dbne Gymnasium

@stre Borgerdyd Gymnasium

Ingrid Jespersens Gymnasieskole

Niels Steensens Gymnasium

N. Zahles Gymnasieskole

Det frie Gymnasium

HF-Centret Eftersleegten

Kabenhavns Tekniske Skole

Niels Brock - Copenhagen Business College
@restad Gymnasium

Falkonergardens Gymnasium og HF-Kursus
Frederiksberg Gymnasium
Johannesskolen

Frederiksberg HF-Kursus
VoksenUddannelsescenter Frederiksberg
TEC Teknisk Erhvervsskole Center
Borupgaard Gymnasium

BEC | Business Education College (Ballerup EUC)
Brgndby Gymnasium

Gentofte Studenterkursus

Aurehgj gymnasium

Gentofte HF

Gl. Hellerup Gymnasium

Ordrup Gymnasium

@regard Gymnasium

Bagsveerd Kostskole og Gymnasium
Gladsaxe Gymnasium

Herlev Gymnasium og HF

Kongsholm Gymnasium & HF

VUC Vestegnen

Veerdier
(EAK) Bestand
Danmark, Grgnland, Feergerne
30
542
427
589
284
564
276
301
224
96
205
309
209
450
1043
757
807
406
164
351
124
775
785
361
200
43
578
255
657
546
561
128
806
486
393

Vestlig - ikke vestlig

Ikke vestlige lande
27
21
12
13
135
69

252
36
10
23
32

5

100

128

432

123
57

206
17
46
38

165
33

134
29

25
58

15

36
127
197

18

Vestlige lande

8
12
10
15

6
14

8

10
12
5

12
47
18
5
21
5
7
5
12

10

12



167012
169017
173017
173249
173410
175011
181018
183407
185012
201007
205007
207004
209006
211010
215010
217017
217019
219012
219248
219411
223009
227007
235005
253010
259014
259401
265020
265021
265022
265249
265403
265416
269008
305014
315014
315248
315412
319008
320003
323012
329401
333013
333248
333409
335008

Avedgre Gymnasium
Hgje-Taastrup Gymnasium
Virum Gymnasium

VUC Lyngby

Handelsskolen Kabenhavn Nord
Redovre Gymnasium

Neerum Gymnasium

CPH WEST - Uddannelsescenter Kgbenhavn Vest
Tarnby Gymnasium

Allergd Gymnasium

Birkergd Gymnasium - HF - IB & Kostskole
Marie Kruses Skole
Frederikssund Gymnasium
Frederiksvaerk Gymnasium og HF
Gribskov Gymnasium
Espergaerde Gymnasium og HF
Helsinggr Gymnasium
Frederiksborg Gymnasium og HF
VUC Nordsjeelland
Erhvervsskolen Nordsjeelland
Rungsted Gymnasium
Nordsjeellands Grundskole og Gymnasium samt HF
Egedal Gymnasium & HF

Greve Gymnasium

Kage Gymnasium

Kege Handelsskole

Roskilde Katedralskole

Roskilde Gymnasium

Himmelev Gymnasium

VUC Roskilde

Roskilde Handelsskole

Roskilde Tekniske Skole - Administrationen
Solrgd Gymnasium

Odsherreds Gymnasium

Stenhus Gymnasium og HF

VUC Vestsjeelland Nord

EUC Nordvestsjeelland

Heng Gymnasium og HF
Midtsjeellands Gymnasieskoler
Kalundborg Gymnasium og HF
EUC Ringsted

Slagelse Gymnasium

VUC Vestsjeelland Syd

Selandia - CEU

Sorg Akademis Skole

207
349
793
33
1487
558
882
801
614
493
639
280
290
425
517
956
404
938
40
716
467
223
603
665
711
597
833
815
674
71
683
395
527
423
780
63
612
204
350
533
121
841
78
592
462

208
121
15
17
109
62
24
279
66
27
26

14
33
13
60
38
37
16
88
38
13
28
160
45
43
50
17
47
14
37
27
85
16
82
13
38
14
28
26
21
81
20
62
24

12

13
10
11
15

16

11



363010
367008
369013
369248
373019
373020
373401
373402
376402
397009
400022
400408
421401
431013
433006
435007
445007
449010
461050
461051
461052
461061
461248
461305
461415
461452
473018
479017
479413
483008
515017
515402
525008
537010
537011
537401
537411
541008
541402
545007
545008
545248
561027
561028
561248

Maribo Gymnasium

Nakskov Gymnasium og HF

Nykgbing Katedralskole

VUC Storstrgm

Herlufsholm Skole og Gods

Neestved Gymnasium og HF

EUC Sjeelland

Handelsskolen Sjeelland Syd

CELF - Center for erhv.rettede udd. Lolland-Falster
Vordingborg Gymnasium & HF
Bornholms Gymnasium

Bornholms Erhvervsskole

Vestfyns Handelsskole

Faaborg Gymnasium

Vestfyns Gymnasium

Oure Idraetsgymnasium

Middelfart Gymnasium og HF-Kursus
Nyborg Gymnasium

Odense Katedralskole

Sct. Knuds Gymnasium

Mulernes Legatskole

Tornbjerg Gymnasium

VUC FYN og FYNs HF-Kursus

Kold college

TietgenSkolen

Syddansk Erhvervsskole Odense-Vejle
Midtfyns Gymnasium

Svendborg Gymnasium og HF
Svendborg Erhvervsskole

Nordfyns Gymnasium

Haderslev Katedralskole

Haderslev Handelsskole
Studenterkurset og Kostskolen i Sgnderjylland
Sgnderborg Statsskole
Alssundgymnasiet Sgnderborg

EUC Syd

Business College Syd Mommark HkS - Senderborg HS
Tender Gymnasium

Tender Handelsskole

Deutsches Gymnasium Fir Nordschleswig
Aabenraa Statsskole

VUC Sgnderjylland

Esbjerg Gymnasium og HF Kursus
Esbjerg Statsskole

VUC Vest

316
302
655
126
233
953
290
727
629
511
626
250
135
234
440
178
433
517
634
741
605
466
376
155
805
863
440
963
779
487
749
357
73
679
401
274
338
469
271
56
553
128
701
564
112

17
21
43

13
75
22
39
30
20
14

16

10
44
48
34
187
58
43
15
96
58

47
32
24
37
18

42
32
21
33
12
11

86
19
64
16
10

21

~ o~

o 01 ©

13

18

13

19

73
24

10



561401
561402
561423
565013
565401
571019
571401
573010
573401
575012
575402
607019
607405
613011
615018
615021
615402
621021
621022
621247
621401
621402
627007
631021
631022
631247
631402
657030
657248
657401
661015
661402
661411
663007
665021
665401
667015
667016
667401
669402
671014
707008
707403
709006
727012

EUC Vest

Esbjerg Handelsskole

Professionshgjskolen University College Vest
Grindsted Gymnasium og HF-Kursus
Grindsted Erhvervsskole

Ribe Katedralskole

Ribe Handelsskole

Varde Gymnasium

Varde Handelsskole og Handelsgymnasium
Vejen Gymnasium og HF

Vejen Handelsskole

Fredericia Gymnasium

EUC Lillebeelt

Vejlefjordskolen

Horsens Statsskole - Gymnasium og HF-Kursus
Horsens Gymnasium

Business College Horsens

Kolding Gymnasium, HF-Kursus og 1B School
Munkensdam Gymnasium

VUC Kolding

HANSENBERG

IBC International Business College

Torring Gymnasium

Radkilde Gymnasium

Rosborg Gymnasium & HF

VUC Vejle

Vejle Handelsskole

Herning Gymnasium

Herning HF og VUC

Uddannelsescenter Herning

Holstebro Gymnasium og HF

Holstebro Handelsskole

Holstebro Tekniske Skole

Ikast-Brande Gymnasium

Lemvig Gymnasium

Lemvig Handelsskole

Ringkjgbing Gymnasium

Det Kristne Gymnasium

Ringkjgbing Handelsskole & Handelsgymnasium
Vestjydsk Handelsskole & Handelsgymnasium
Struer Statsgymnasium

Grenaa Gymnasium

Djurslands Erhvervsskoler

Favrskov Gymnasium

Odder Gymnasium

358
441
47
380
245
523
338
484
298
440
149
599
216
85
504
393
500
448
557
36
245
1201
374
549
800
23
703
862
249
887
740
485
385
393
319
118
347
154
215
168
481
463
365
551
437

37

17

11
13
21
16
25

70
11

36
40
33
91
11

30
114

58
51
10
53
43
16
62
31
11

54

10

20
10
14
16

11

12

10

10



731022
731023
731248
731401
731416
739005
743019
743401
743402
743405
745007
745401
751069
751071
751072
751074
751075
751076
751077
751110
751401
751402
760002
760401
761009
773024
779012
779401
779402
787023
787248
787410
791016
791017
791413
791418
805013
807010
811009
813012
813402
821015
821409
823007
845012

Randers Statsskole

Paderup gymnasium

Randers HF og VUC

Randers Tekniske Skole
Handelsskolen Minerva

Rende Gymnasium

Silkeborg Gymnasium

Silkeborg Tekniske Skole

Silkeborg Handelsskole

Th. Langs HF og VUC

Skanderborg Gymnasium
Skanderborg-Odder Center for uddannelse
Arhus Akademi

Aarhus Katedralskole

Arhus Statsgymnasium
Marselisborg Gymnasium

Risskov gymnasium

Viby Gymnasium og HF

Langkeer Gymnasium og HF

Ega Gymnasium

Aarhus tekniske Skole

Arhus Kgbmandsskole

Vestjysk Gymnasium Tarm
Uddannelsescenter Ringkabing-Skjern
Bjerringbro Gymnasium

Morsg Gymnasium

Skive Gymnasium og HF

Skive Tekniske Skole

Skive Handelsskole

Thisted Gymnasium og HF-Kursus
VUC Thy-Mors

EUC Nordvest

Viborg Katedralskole

Viborg Gymnasium og HF
Professionshgjskolen VIA University College
Mercantec

Brgnderslev Gymnasium og HF
Dronninglund Gymnasium
Fjerritslev Gymnasium
Frederikshavn Gymnasium og HF-Kursus
Frederikshavn Handelsskole
Hjgrring Gymnasium og HF-Kursus
EUC Nord

Mariagerfjord Gymnasium
Stevring Gymnasium

633
449
241
268
881
172
1057
196
601
225
514
271
459
699
614
618
606
513
479
653
727
1368
335
157
280
300
657
168
351
556
37
712
685
515
402
762
443
440
305
729
317
821
805
532
446

85
20
20

25

32

28
12
18
11
48
13
76
21
45
95
173
16
92
118
14

37
14
12
10

16
30
29
25
23
21

24

33

33
11

11

19

12
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851057
851059
851060
851061
851062
851248
851401
851402
861013
861403

Aalborg Studenterkursus
Aalborghus Gymnasium

Aalborg Katedralskole

Ngrresundby Gymnasium og HF
Hasseris Gymnasium

VUC Nordjylland

Tech College Aalborg

Aalborg Handelsskole
Vesthimmerlands Gymnasium og HF
Erhvervsskolerne Aars

155
673
710
712
595
103
587
1074
436
342

15
40
22
40
11
11
21
53

13





















